
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

2021 年 10 月 15 日 

各  位 

株式会社 岩手銀行 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更について 

（岩手県内 1 ヵ店への昼時間休業の導入） 

 

株式会社岩手銀行（頭取 田口幸雄）は、２０２２年１月１１日（火）より、下記の店

舗におきまして窓口営業時間の変更（昼時間休業の導入）を行うことといたしましたので、

お知らせいたします。 

窓口を休業いたします時間帯につきましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施日 

  ２０２２年１月１１日（火） 

 

２．対象店舗 

店舗名 所在地 

盛岡市役所出張所 盛岡市内丸 12 番 2 号 

 

３．窓口休業時間 

  平日 11：30～12：30 

 

４．その他 

  店舗内に設置しております ATM の営業時間につきましては、変更ございません。 

 

以 上 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

総合企画部 加藤（孝） 

電話：０１９－６２３－１１１１（代表） 


